CBefeHNa o goxogax, pacxogax, 06 nmyuLectee n 0b6s3aTeNbCcTBaX MMYLECTBEHHOIO XapakTepa
rocyapCTBeHHbIX rpaXKAaHCKMUX cnyXXauwnx PernoHanbHOM cyX6bl No Tapudam 1 LLeHoob6pasoBaHUIo
3abaliKanbCKOro Kpas 1 Y1eHOB UX CEMEN
3a nepuopg ¢ 01 aHBapa 2018 roga no 31 gekabps 2018 roga

Ne damMunma n MHUL K-
n/n anbl nua, Ybm cBe-
[leHns pasmeLLarT-

cA
1 bartyesa E.B.
2 HecoBepLUeHHOoNeT-

HUIA pebeHoK

3 CubupsaHckasa C. A.

4 cynpyr

5 HEecoBepLUeHHO/EeT-
HU pebeHoK

6 Ocunos 4.A.

7 HecoBepLUeHHoeT-
HUI pebeHoK

8 YesnbiTKO U1.B.

L0/HKHOCTb

Pykosogutenb

3amecTuTenb
pykoBoanTens

3amecTuTenb
pykoBoauTens

3amecTuTenb
pykoBoauTens

O6beKTbI HEIBUXXMMOCTM, HaxoAsLinecs B co6-

Bug 06b-
eKTa

KBapTupa
rapax

KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTupa
KBapTupa
rapax

rapax

KBapTupa
KBapTMpa

CTBEHHOCTU
Bupg co6-
CTBEHHOCTM

WHANBUAY-
anbHast

WHANBUAY-
anbHas

COBMECTHad
COBMECTHas

COBMECTHad
coBMeCTHas

UHAWUBUAY-
anbHas

WHAWBUAY-
anbHas

coBmMecCTHad
coBmMeCTHad

Mno-

waab
(kB.M)

67,3
15,8

37.2
39.3
37.2
39.3
24.4

21,4-

55.8
123.8

CrtpaHa

pacno-

noxe-
HUS

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccusa
Poccus

O6beKTbl HelBMXUMOCTH,
Haxogslmecs B NoMb30BaHUK

Bug 06b-
eKTa

KBapTupa

KBapTupa
KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

KBapTupa

Mno-

wasb
(KB.M)

44,6

44,6

67,3

40,5

39,3
37,2
34,0

77,0

CrtpaHa

pacno-

noxe-
HWA

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

TpaHc- [eknapupo-
NopTHbIE BaHHbIN [0X04
cpefcTsa (py6.)
(Bug, map-

Ka)
am 1358 940,65

TolioTa

Kntorep
“ 227218,39
am 1388 155,61

Muuy6n
cn AyT-

nexpaep

1272 664,2
1638 564,89

CsefeHusn
06 ucrtou-
HMKaX
nonyue-
H1S
cpeacTs
3a cuer
KOTOpbIX
coseplue-
Ha cfienka



9 cynpyr
10 HecoBep LWEeHHO/EeT- -
HWii pebeHoK
1n HecoBepLIEHHONeT- -
Huii pe6eHoK
12 Monosa M.B. 3amecTuTenb
pyKoBoauTens
13 JlykaweHko H.B. HavanbHukK
obulero
oTaena
14 cynpyr
15 HecoBepLIEeHHONeT-
HUiA pebeHOK
16 Jopoxkosa B.H. HavanbHuK
obuero
oTgena
17 FOHxakoBa O.B. HauanbHuK
oTAena pery-
NMpoBaHna

LIeH Ha noTpe-
6uTeNnbCcKne

KBapTMpa
KBapTMpa
KBapTMpa
HeXuoe
nomelye-
HU1e
HeXunoe
nomelye-
Hue

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa
KBapTMpa

3eMeflb-
HblIiA
yy4acToK

3eMenb-

HbI yya-
CTOK

KBapTupa

Xunoe
nomelye-
Hue
KBapTMpa

COBMeCTHas
COBMecCTHasl
COBMeCTHas
VHANBUAY-
anbHas

MHOUBUAY-
anbHas

[onesasa 1/3

ponesas 1/2

ponesas 1/2
WUHAVBUAY-
anbHas

VHAMBUAY-
anbHas

VHAMBUAY-
anbHas

UHANBUAY-
anbHas
ponesas 1/2

coBMeCTHas

55.8
123.8
70,6
18,2

16,9

53,5

31,1

31,1
69,4

1505,0

1006,0

33,1

115

78,3

Poccusa
Poccusa
Poccusa
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

alm
TolioTa
Buwi,
a/lm
TolioTa
TayH Aiic
HoaH
KBapTupa 123,8 Poccua “
KBapTupa 123,8 Poccua “
alm
TolioTa
Rav-4
KBapTupa 69,4 Poccus
alm
XoHpa
HR-V
KBapTupa 69,4 Poccua
alm
XOoHpAa
(OJ7h 5
3eMe/lb- 600,0 Poccus
HbIA yya-
CTOK

6 949 941,24

1071068,46

642 496,97

290 300

906 684,33

764 432,01



18

19

20

21

22

23

24

TOBapbl U

ycnyru
cynpyr
HecoBepLUeHHONeT-
Huii pebeHoK
HecoBepLUeHHoNeT-
HW1 pebeHOoK
VBaweHko V.B. HauvanbHUK
oTgena nu-
LieH3poBaHna
PO3HWYHON
npogaxm an-
KOTO/IbHOM
npoayKuuu
HecoBepLUeHHoNeT- -
HUI pe6eHoK
KasaHuesa A.I. HavanbHuK
oTgena npo-
rHO3MpoBa-
HWS, aHanusa
N Tapudgos
T3K
bapaHosa H.I. HayanbHuK
oTAena gekna-
prpoBaHus
PO3HUYHOI
npogaxm an-
KOT0/IbHOW

MpoayKLumn un

KBapTupa

Xunoe
nometue-
Hue

KBapTupa

KBapTupa
KBapTupa

COBMecCTHas 78,3
fponesas 1/2 11,5
NHANBNAY- 50,2
anbHas
MHAUBUAY- 58.4
anbHas 31.5
NHAUBUAY-
anbHas

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Xunoe
nomelie-
Hue
3eMefb-
Hbll
y4acTokK
KBapTMpa
3emenb-
Hbll
yyacTokK
KBapTMpa
xunoe
nometdie-
Hue
3emMenb-
HblI i
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

115 Poccus
Poccus

600,0

78,3 Poccus
600,0 Poccus

78,3 Poccus

115 Poccus
600,0 Poccus
50,2 Poccus

50,3 Poccus

am
XoHpa-
Linenk

a/m
TolioTa
ALLION

1557 311,89

862 972,25

685 217,71

648 690,79

MnoTteka



25

26

27

28

29

30

KOHTpOSIA
KoHcynbTaHT
oTfena pery-
NMpoBaHuAa
LieH Ha notpe-
6uTenbckue
TOBapbl u
yenyru

NanwwnHa 4.B.

cynpyr

HecoBepLUEeHHONET-
HWii pe6eHoK

CumoHos E.T. KoHcynbTaHT
oTAena fiekna-
pupoBaHua
PO3HUYHON
npogjaxwu an-
KOronbHOM
NPOAYKUUN 1
KOHTpONA
HavanbHuK
oTAena no
Tapudam Ha
ycnyrun XXKX

cynpyr -

["pasHoBa E.A.

KBapTmMpa
3eMeflb-
Hbll
yy4acTok
3eMefb-
HbIN
y4acToK
3eMefb-
HbIW
yyacTok
3eMefb-
Hbl
y4acTok
3eMeflb-
HbIA yya-
CTOK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

fonesas 2/3

ponesas 2/3

NHAUBUAY-
anbHas

UHANBUAY-
anbHas

UHAUBUAY-
anbHas

UHAUBKAY-
anbHas

fonesas 1/4

COBMeCTHasa

COBMECTHad

39,6

401.0

753.0

753.0

753.0

753.0

60,1

52,8

52,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Pocun

Poccusa

Poccus

Poccus

KBapTupa

KBapTupa

39,6

39,6

Poccus
a/m
TolioTa
Koponna
Poccus
- a/m

HwuccaH

35 779,6

276 407,76

466541,45

662 233,61

1100 339,27



31

32

33

34

35

36

37

38

HecoBepLUEHHONET-
HUI pebeHoK
[TOHuMKXanosa
nA

MapoukuHa O.B.

50,8

50,8
HecoBepLUeHHONeT-
HU pebeHOK

3acnoHosckaa M.C.

Cynpyr.

KoHcynbTaHT KBapTupa
oThena fiekna-  KeBaptupa
prupoBaHuns rapax

PO3HUYHOIA
npogaxu an-
KOTO/bHO
npoayKuum un
KOHTpONs
KoHcynbTaHT KBapTupa
oTaena gekna-
prupoBaHus
PO3HUYHOI
npogaxwu an-
KOTO/IbHOWA
npoayKuum un
KOHTpONS
3eMefb-
HbIA yya-
CTOK
3eMenb-
HbI yua-
CTOK
3eMefb-
HbI yya-
CTOK

[naBHbIN cne-
uunanucr-
JKcnepT oTde-
Nna TapuoB Ha
yenyrun XXKKX

ponesas 1/2
UHANBUAY-
anbHas
UHANBULY-
anbHas

UHAUBUAY-
anbHas

UHAMBUAY-
anbHas

UHAUBUAY-
anbHas

UHOMBUAY-
anbHas

38,0
66,6
19,2

83,7

651.0

1281.0

770,0

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTMpa

Xunnow
JIOM

KBapTMpa
Xunomn
Jilo]Y

KBapTupa
Xunoi
oM
KBapTMpa
Xunnom
oM
KBapTMpa

KBapTupa

52,8

149,0

83,7
149,0

83,7
149,0

83,7
149,0

63,4

67,0

Juke

Poccus -
a/m
TolioTa
Kampu
Poccus
Poccus a/m
Poccus Hwnea BA3
2121
HwuccaH
Juke
Toyota
Caldina
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus -

942 710.42

226 059,29

271824,00

562 931,09

553 204,38



39

40

41

42

43

44

45

46

47

[opgeesa O.4.

HecoBepLUEeHHONeT-
HUiA pebeHOoK
CrapuybiHa A.C

cynpyr

HecoBepLUeHHONeT-
HWI1 pebeHOoK
WvwaHoBa E.B.

cynpyr

HecoBepLUEeHHONeT-
HUii pebeHoK

HeCcOBEPLUEHHONET-

[naBHbIl cne-
umanucT-
3KCMepT oTAe-
na perynmpo-
BaHWA LieH Ha
noTpebuTenb-
CKue ToBapbl u
yenyru

naBHbIN cre-
unanucr-
aKCnepT oTfe-
na NnLeH3mn-
poBaHus pos-
HUYHOW npo-
JaXKn anko-
rofbHOI Npo-

AYyKLUY

naBHbINA cne-
unanmer-
aKcnepT oTfe-
na nLeHsmn-
poBaHMA pos-
HUYHOW npo-
[LaXu anko-
rofbHOI npo-

AyKunmn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

COBMeCTHas 47,4 Poccus

COBMeECTHas 47,4 Poccusa

KBapTMpa

KBapTMpa
Xunoi
[0M

KBapTMpa
KBapTMpa
rapax

KBapTupa
Xnnoin
[oM
KBapTmpa

71,0

71,0

47,4

42,0
99,6

42.0
69.1
22,5

42,0
99,6

42,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

am
TolioTa
Mark 11

am
ToioTa
Nang Kpy-
3ep

570 050,37

425 574.8

713 941,38

152 900,43

233 360,84



48

49

50

51

52

53

54

55

HUI pebeHOoK
Mpockypskosa E.A.

LibipeHosa H.A.

cynpyr

Ydhumuesa HO.C.

HecoBepLUEeHHONeT-
HWI1 pebeHoK

HecoBepLUeHHONeT-
HWiA pebeHOoK

CkopHukosa M.C

MwuweHnHa M. .

[naBHbINA cne-
umanucr-
3KCMepT 0TAe-
na nnLeH3mn-
poBaHuUsa pos-
HUYHOI npo-
BaXK anko-
rofIbHOM npo-
AyKLUn
[naBHbIV cne-
unanmcr-
3KCMnepT oTfAe-
na nporHosu-
poBaHus, aHa-
nun3a v Tapu-
os TIK

[naBHbIW cne-
unanucT-
JKCnepT oTAe-
Nna TapngoB Ha
yenyru XKKX

[naBHbIA cne-
uuanmcT-
3KCMnepT oTfe-
na nporHosu-
poBaHus, aHa-
nm3a un Tapu-
thoB TOK
Benywinii
crneynanmcT-
3KCnepT oTfAe-
na NnueHsmn-
poBaHMs po3-

KBapTuUpa

KBapTupa

UHANBUAY- 50,8
afnbHas

ponesas 1/2 61,4

Poccus

Poccus

Xuno
J10M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

40,2

50,7

50,7

50,8

50,8

57,3

68,0

Poc-
cua-

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

XoHpga Fit

420 410,24

518 932,03

700 437,44 ”

936 435,21

508 785,11

236 574,94



56
57

58

59

60

61
61

62

63

64

65

66

cynpyr
HecoBepLueHHoNeT-
HUIN pebeHoK
HecoBepLlUeHHoNeT-
HUI pebeHoK
HeCOo BEpPLUEH HOJeT-
HUI pebeHoK
3anewyk H.W.

cynpyr
MonokaHoB A.B.

HomokoHoBa E.C.

cynpyr

HecoBepLIEeHHONeT-
HWiA pebeHoK
HecoBepLIeHHONeT-
HUii pebeHoK
MsdcHukosa A.O.

HUYHON Npo-
JaXu anko-
rofibHOM npo-

AyKumum

[naBHbIN cre-
unanncr-
aKcnepT oThe-
Nna TapuoB Ha
yenyrun XKKX

Beaywiui
cneymanncT-
JKcnepT oThe-
Nna TapuoB Ha
yenyrn XKKX

[naBHbIN cne-
LManucT akc-
nept otaena
feknapuposa-
HWS| PO3HUY-
HOI mpofaxwu
anKoroNibHOM’
npoayKuum un
KOHTpons

[naBHbIN cre-
unanucr-
aKcnepT oThe-
Nna TapuoB Ha

KBapTupa

KBapTupa
rapax

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

poneeas 1/3

fonesas 1/4
NHANBULY-
anbHas

fonesas 1/4
fonesas 1/4

fonesaa 1/4

42,3

33,9
32,2

33,9

33,9

33,9

Poccus

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

KBapTMpa
KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KsapTtupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

KBapTMpa

49,4
68,0

68,0

68,0

76,0
64,1
53,0
55,6

51,0

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccus
Poccus
Poccusa

Poccus

Toyota
Kluger

818,45

491 828,95

489 886,10
475 985,48

888 975,91

1380 335,54

94 795,85



67

68

69

70

71

72

KasaHoBa HO.W.

cynpyr

CrtenaHosa H.IN.

MoTtepaHosa H.b.

cynpyr

HecoBepLUEHHONeT-
HUIA pebeHoK

yenyrm XXKX
KoHcynbTaHT
oTAena Tapum-
(hoB Ha ycnyru
KKX

Bepewynii
cneyuanuct
aKcnepT oTae-
Nla NporHo3un-
poBaHus, aHa-
nnsa u Tapu-
thoB TAK
3amecTtuTtennb
HayanbHUKa
oTAena pery-
NNpoBaHns
LleH Ha noTpe-
6uTenbcKkune
TOBapbl U
yenyru

KBapTupa

KBapTupa
KBapTupa
Ksaptupa

KBapTtupa

KBapTtupa

rapax

[0neBas

fone.as
fonesas
[onesas 1/3

VUHONBUAY-
aNbHast

UHONBUAY-
anbHas
UHOMBUAY-
anbHas

41,0

41,0
43,3
60

54,6

93,8

36,0

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

43,2

69,0

54,6

Poccus

XeHpai
Starex

Ford Kuga

499 203,47

910198,06

438 641,49

320 432,92

1474 652,72



